
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 
Nr 99 Date it 2010 

MBI NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT TE IVENTARIT TE 
IMET DHE INVENTARIT EKONOMIK(KLUB1 SHUMESPORTESH 

SKENDERBEU). 

Keshilli I Bashkise te Qytetit Korce , i mbledhur ne daten e sotme mbasi morri ne 
shqyrtim materialin nga Komisioni i iventarizimit te Klubit Shumesportesh 
"Skenderbeu" per " Nxjerrjen jashte perdorimit te inventarit ekonomik dhe inventarit te 
imetL ne zbatim te ligjit 8652 date 3 1.07.2000 , neni 32, germa "en ,"Per organizimin dhe 
hnksionimin e Qeverisjes Vendore " ligji 6492 date 25.12.1984 "Per administrimin ; 
ruajtjen dokumentimin dhe qarkullimin e vlerave materiale e monetare "V.K.M Nr 70 dt 
1 1.03.1985 "Per administrimin ruajtjen, dokumentimin e vlerave materiale dhe 
monetarefisi dheVKM nr 170 dt 03.04.1993 "Per disa ndryshime ne VKM nr 70 "per 
adrninistrimin , ruajtjen dokumentimin dhe qarkullimin e vlerave materiale e monetare" 
si dhe diskutimit te keshilltareve. 

VENDOSI 
1 .Te miratoje nxjerien jashte perdorimit te materialeve sipas llogarive te meposhtme : 
ahentar  i imet shuma 149 799 (njeqind e dyzet e nente mije e shtateqind e nentedhjet e 
nente ) lek. 
b.Iventar ekonomik shuma 1 105 745 (njemilion e njeqind e pese mije e shtateqind e 
dyzet e pese )lek. 

2.Materialet qe iu pergjiglen vlerave te lartpem~endura sipas proces verbaleve 
bashkangjitur te nxiren jashte perdofirnit . 

3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Klubi Shumesportesh "Skenderbeu". 

4.Ky vendin1 hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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